
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

25 вересня 2025 року                       Ананьїв                                                  №460 

 

Про призначення громадянки Мазур Галини Михайлівни  

піклувальником над неповнолітньою Мазур Антоніною  

Олексіївною, 14.03.2010 року народження 

 

Розглянувши заяву та долучені документи громадянки Мазур Галини 

Михайлівни, 10.09.1952 року народження, РНОКПП 1924621700, тел. 

0973443828, зареєстроване місце проживання за адресою: вул. Л.Українки, буд. 

166, с. Шелехове, Подільський район Одеська область, щодо призначення 

Мазур Галини Михайлівни піклувальником над неповнолітньою Мазур 

Антоніною Олексіївною, 14.03.2010 року народження, встановлено наступне. 

Неповнолітня Мазур Антоніна Олексіївна, 14.03.2010 року народження, 

ID-картка 010947823, орган, який видав 5136, дата видачі 16.08.2024 року, 

відповідно до рішення Ананьївської міської ради від 21.08.2025 року № 396 

«Про надання Мазур Антоніні Олексіївні, 14.03.2010 року народження, статусу 

дитини-сироти» має статус дитини-сироти та згідно з довідкою від 03.09.2025 

року № 226, виданою Комунальним закладом «Балтський педагогічний 

фаховий коледж», зарахована на бюджетну форму навчання на 1 курс денної 

форми навчання до Комунального закладу «Балтський педагогічний фаховий 

коледж».  

Наказом служби у справах дітей Ананьївської міської ради від 31.07.2025 

року № 62/од-2025 «Про тимчасове влаштування дитини, яка залишилась без 

батьківського піклування, Мазур Антоніни Олексіївни, 14.03.2010 року 

народження» неповнолітня Мазур Антоніна Олексіївна, 14.03.2010 року 

народження, тимчасово влаштована в сім’ю бабусі Мазур Галини Михайлівни, 

10.09.1952 року народження.  

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 63 Цивільного 

кодексу України, статтями 243, 244 Сімейного кодексу України, Закону 

України «Про адміністративну процедуру», статтями 6, 11 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», пунктами 35, 42-44 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяву Мазур 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



Галини Михайлівни щодо призначення її піклувальником над неповнолітньою 

Мазур Антоніною Олексіївною, враховуючи рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 21.08.2025 року № 396 «Про надання Мазур 

Антоніні Олексіївні, 14.03.2010 року народження, статусу дитини-сироти», 

витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини Ананьївської 

міської ради від 12.09.2025 року № 7 та подання служби у справах дітей 

Ананьївської міської ради від 16.09.2025 року № 15.01-33/515, виконавчий 

комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити піклування над неповнолітньою Мазур Антоніною 

Олексіївною, 14.03.2010 року народження та призначити їй піклувальника 

громадянку Мазур Галину Михайлівну, 10.09.1952 року народження. 

 

2. Визначити місце проживання Мазур Антоніни Олексіївни, 14.03.2010 

року народження, за місцем проживання її піклувальника. 

 

3. Піклувальнику громадянці Мазур Галині Михайлівні рекомендувати: 

3.1 добросовісно виконувати покладені на нею обов’язки з догляду, 

виховання та утримання дитини; 

3.2 звернутись до Відділу обслуговування громадян № 10 (сервісний 

центр) Головного управління Пенсійного фонду України в Одеській області в 

м. Ананьєві за призначенням пенсії по втраті годувальника неповнолітній 

Мазур Антоніні Михайлівні, 14.03.2010 року народження. 

 

4. Рекомендувати Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Одеській області здійснювати призначення і виплату державної соціальної 

допомоги на неповнолітню Мазур Антоніну Олексіївну, 14.03.2010 року 

народження, над якою встановлено піклування. 

 

5. Службі у справах дітей Ананьївської міської ради (Станіслав 

ПЛАТОНОВ): 

5.1 попередити громадянку Мазур Галину Михайлівну про 

недопустимість неналежного виховання дитини; 

5.2 проводити перевірки умов утримання і проживання дитини в сім’ї 

піклувальника згідно з графіком, але не рідше ніж один раз на рік, крім першої 

перевірки, яка проводиться через три місяці після встановлення піклування. 

 

6. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Ананьївської 

міської ради» (Вадим ОСАДЧИЙ): 

6.1 забезпечити соціальний супровід сім’ї піклувальника; 

6.2 надавати комплекс послуг, спрямованих на створення належних умов 

функціонування сім’ї піклувальника. 

 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



7. Рекомендувати Комунальному некомерційному підприємству 

«Ананьївський центр первинної медико-санітарної допомоги Ананьївської 

міської ради» (Вікторія СЕРЕДА) сприяти проходженню неповнолітньою 

Мазур Антоніною Олексіївною двічі на рік медичного огляду. 

 

8. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявника громадянки Мазур Галини Михайлівни. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова        Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

M6800


